REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES PARE
TE RRETHIT TIRANE

2 OIS

VENDIM
PER REGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Ne Tirane, me Ol . 7 f. 2003, une gjyqtarja @e‘///& L/% e (Ggykates se
keseh d

Shkalles se Pare te Rrethit Tirane, mbasi studiova ker he dokumentacionin
perkates te paragitur nga Administratori 1 Shoqense “MANTI” Sh.pk, Z. AGIM
KOZELL per rreg)istrimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar me ortaket: LORENZO
ROCCHETTL AGIM KOZELI dhe ARTUR KOZELI, si person juridik,

KONSTATOVA:

Se SHOQERIA “ MANTI™ shp.k eshte themeluar nga ortaket
LORENZO ROCCHETTI, AGIM KOZELI dhe ARTUR KCZELI, prandaj
kerkon regjistrimin si person juridik .

Shogernia ka per objekt veprimtarie ;

Import Eksport dhe tregeti me shumice e pakice, te te gjithe nomeklatures
te mallrave ge lejon legjislacioni shqiptar, sidomos mallra indusinale, ushqimore,
prodhime bujgesore dhe blektorale, mateniale ndertimi dhe paisje per ndertim,
artikuj elektro-shtepiake, mobilje orendi, artikuj kozmetike dhe parfumen,
konfeksione dhe tekstile, paisje dhe atrecatura per industri, automjete dhe mjete
te iera transporti dhe pjese kembimi te tyre, paisje elektronike dhe informatike,
prodhime kimike te cdo lioj1
Studio per projektim dhe zbatim idroizolimesh, termoizolimesh dhe izolime
akustike.

Grumbullim dhe perpunim materialesh te ndryshme.

Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfeksione te gateshme dhe gjysem te gateshme
me matenale te porositesit, me matenal te saj ose me kombinim te tyre.

Prodhim dhe tregtim matenale ndihmese te industrise se lehte dhe ushqimore,
Investime dhe pjesemarrje ne investime shogeri te tjera (shqiptare ose te huaja)
ne fushen e industrise, transportit, hotelerise, restoranteve, banesave.

Lidhje mamreveshjesh me shoqen te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore et).
Dhenie me qira dhe shitje te cdo lloj pasurie te patundeshme te shoqeri ose te te
treteve.

Transporte te ndryshme te brendeshme dhe ndekombetaren per vehte dhe te
tretet.

Komisjone per ndermjetesim ne realizimin e transaksioneve te ndryshme
tregtare-financiare,

Konsulence, perfagesim dhe asistence ne fushen e biznesit, ne operacione,
financiare, aktivitete prodhimi dhe investimi ne fusha te ndryshme.



Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushen e industrise.

Kapitali themelor fillestar i Shoqerise eshte 100.000 leke, respektivisht: LORENZQO
ROCCHETTI me kuote 40% me viere 40.000 Lek, AGIM KOZBLI me kuote 40% me
viere 40.000Lek dhe ARTUR KOZELI me kuote 20% me vlere 20.000 lek. Vlera
nominale eshte 1.000 Lek.

Administrator i shoqerise eshte z. AGIM KOZELL

Kohezgjatja e Shogerise eshte caktuar mbi 10 vijet.

Selia e shoqerise do te jete ne Tirane, rruga “Islam Alla”, pallat: 39, kati 8, apartament) C.
Persa siper kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:

Ne mbeshtetje te Nenit 5 te Ligjes Nr.7512 date 28.01.1991 dhe Ligjes Nr. 7638 date
19.11.1992 “Per Shoqgerite Tregtare™ dhe Lig)it Nr.7667 date 28.01.1993.

VEN DOSA:

Te regjistrohet person juridik: Shogeria “ MANTI “ shpk, themeluar me ortaket:
LORENZO ROCCHETTL, AGIMKOZELI dhe ARTUR KOZELL
Administrator i shogerise do te jete AGIM KOZELL
Shogeria ka per objekt te veprimtarise se saj:
Import Eksport dhe tregeti me shumice e pakice, te te gjithe nomeklatures te
mallrave ge lejon legjislacioni shqiptar, sidomos mallra industriale, ushqimore,
prodhime bujgesore dhe blektorale, materiale ndertimi dhe paisje per ndertim,
artikuj elektro-shtepiake, mobilje orendi, artikuj kozmetike dhe parfumeri,
konfeksione dhe tekstile, paisje dhe atrecatura per industni, automjete dhe mjete
te fjera transporti dhe pjese kembimi te tyre, paisje elektronike dhe informatike,
prodhime kimike te cdo lloji.
Studio per projektim dhe zbatim idroizolimesh, termoizolimesh dhe izolime
akusttke,
Grumbullim dhe perpunim materialesh te ndryshme.
Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfeksione te gateshme dhe gjysem te gateshme
me materiale te porositesit, me material te sa) ose me kombinim te tyre.
Prodhim dhe tregtim matenale ndihmese te industrise se lehte dhe ushgimore,
Investime dhe pjesemarsje ne investime shoqern te fjera {shgiptare ose te huaja)
ne fushen e industnse, transportit, hotelerise, restoranteve, banesave.
Lidhje marreveshjesh me shoger te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore et).
Dhenie me qira dhe shitje te cdo [loj pasurie te patundeshme te shogen ose te te

treteve.

Transporte te ndryshme te brendeshme dhe ndekombetaren per vehte dhe te
tretet.

Komisjone per ndermjetesim ne realizimin e transaksioneve te ndryshme
tregtare-financiare.

Konsulence, perfagesim dhe asistence ne fushen e biznesit, ne operacione;
Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushen e industrise.



Selia e shogerise do te jete ne Tirane, ne rrugen “Islam Alla”, pallati 39, Kati 8
Apartamenti C.

Kapitali themelor fillestar i Shoqerise eshte 100.000 leke, respektivisht:

LORENZQ ROCCHETTI me kuote 40% me viere 40.000 lek, AGIM KOZELI me kuote
40% me vlere 40.000 lek d h e ARTUR KOZELI me kuote 20% me vlere 20.000 lek.
Kohezgjatja e Shoqerise eshte caktuar mbi dhjete vjet.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
TIRANE

NR._30 {3{/4 REG].

VENDIM IGJYQTARIT
TE VETEM

Ne Tirane, sot me date @/ Za_z_/ 2003 (dymije e tre), une gjyqtana e
Gjykates se Shkalles se Pare Tiranem \ el 2 mora ne
shqyrtim kerkesen e bere nga administratori i Shoqerisé_r‘l\/}.ANTI” sh.p.k.
z.Agim KOZELI, per depozitimin e Vendimit Nr.1 date 03.12.2003 te
Asamblese se Ortakeve te Shogetise “MANTI” sh.p.k. dhe

KONSTATOVA

Se me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane Nr.30131
date 02.09.2003 eshte regjistruar si person juridik shqiptar, Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar “MANTT” sh.p.k., me seli ne Tirane, Rr.”Islam Alla”,
pall39, Kati i 8-te, Ap.C, me tre ortake z.Agim KOZELI, me 40% te
kuotave te kapitalit, z.Lorenzo ROCCHETTI me 40% te kuotave te kapitalit
dhe z Artur KOZELI me 20 % te kuotave te kapitalit Kapitali themelor i
shogerise eshte 100.000 leke {njqindmije).

Ne Vendimin Nr.1 date 03.12.2003 te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise « MANTI » sh.p.k. ortaket z.Lorenzo ROCCHETTI dhe z.Artur
KOZELI kane vendosen u shesin kuotat e tyre te kapitalit z Agim
KOZELI, perkatesisht 40% +20%= 60% te kuotava te kapitalit. Shitja eshte
realizuar me Kontratat e Shitblerjes perkatesisht me Nr.6793/597 date
03.12.2003 dhe Nr.6794/598 date 03.12.2003, Notere B.AVRAZIL Keshtu
z.Agim KOZELI behet Ortak i Vetem 1 shoqerise « MANTI » sh.p.k., me
100% te kuotave te kapitalit, kapital i cili mbetet i pandryshueshem me vlere
100.000 leke (njeqgindmije).

Nga shqyrtimi i materialeve rezulton se kerkesa e paragitur nga
administratori 1 shogerise “KOZELI” sh.p.k. eshte € drejte dhe e bazuar ne
ligj dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogqerite
tregtare” dhe Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”,

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.



- Deépozitimin prane Regjistrit Tregtar te Vendimet Nrl te dates
03.12.2003 te Asamblese se Ortakve, Kontraten e Shitblerjes se Kuotave
te Kapitalit me Nr.6793/597 date 03.12.2003 dhe Nr.6794/598 date
03.12.2003, Notere B. Avrazi, kerkesen e bere, akte keto ge bejne flale
per:

1. Daljen nga Shogeria “MANTI” sh.p.k. te dy pre] ortakeve te saj,
z.Lorenzo ROCCHETTTI dhe z. Artur KOZELL

2. Shitjen e kuotave te tyre, perkatesisht 40% + 20% = 60%, z.Agim
KOZELL

3. Ortak i Vetem i Shoqerise “MANTI” sh.p.k. behet z.Agim KOZELI,
me 100% te kuotave te kapitalit.

Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne
kolonen Nr , germa , per Shoqgerine “MANTI” sh.p.k..
- Ndarjen me ngjyre te kuge te ndryshimeve perkatese.

Ky vendim u shpall sot me date /_O,/ ﬁ / 2003.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. gafil/kVendimi

VENDIM
|
GJYQTARES SE VETME

Sot me date 23.11.2005, Une Gjygtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
0 mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Z . ARBEN
KERENXH dministrator i Shogerise “ MANT1 ¢« SHPK, i cili kerkon
depozitimin ne Rregjistrin Tregetar te Vendimit date (09.11.2005 te Ortakut te Vetem te kesuj
Shogerie

KONSTATOVA

Me vendim te Giykates se Shkalles s¢ Pare Tirane Nr. 30131 date 02.09.2003 | eshte
rregjistruar si person juridik Shogeria “MANTI - SHPK , shogeri kjo me tre ortake Z. Agim
Kozeli , Z. Lorenzo Rocchetti , Z, Artur Kozeli, me Seli ne Tirane, Rruga “ Islam Alla =, Pall.
39, kati i tete. Ap. C . me kapital 100.000 lcke , me Administrator Z. Agim Kozeli, me
kohezgjatje mbi dhjete vijet , me objekt veprimtarie ne fushen e : Import eksport  dhe tregetim
me shumice dbe pakice  te mallrave industriale | ushgimore etj .

Shogeria ka pesuar disa ndryshime  dhe perfundimisht shogeria “ MANTI “ SHPK ¢shie
shogeri me ortak e vetem dhe Administrator Z. Agim Kozeli .

Me Vendim te Ortakut le Vetem  te dates 09.11.2005 eshte vendosur : Pranimi si ortak ne kete
shogeri te Zj. Rajmonda Kozeli . Nga pjesa e kapitalit qe zoteron Z. Agim Kozeli ne
Shogerine * MANTI ~ SHPK  ti shiten Znj. Rajmonda Kozeli 20 % e kuotave , shitje kojho gqe
eshie realizuar me kontraten e shitblerjes me Nr. Y890 Rep. dhe 717 Kol. date 19.11.2005 .
Shkarkimin nga detyra ¢ Administratorit te Z. Agim Kozeli .

Caktimin si Administrator te Shogerise = MANTI “ SHPK te Z. ARBEN KERENXHI -
Ndrimin ¢ Selise t¢ Shoqgerise nga adresa Rruga = Islam Alla < | Pall. 39, kati i tete , Ap. C ne
adrese {shati Berxulle Tiranc .

Mbus ketyre ndryshimeve Shogeria ™ MANTI * SHPK  eshte shogeri me dy ortake Z. Agim
Kozeh me 80 % te kuotave te kapitalit te shogerise  dhe Znj. Rajmonda Kozeli me 20 % ¢
kuotave te kapitalit i kesa) shogerie .

Kerkesa ge keto ndryshime te reflektohen ne skeden perkatese te kesaj shogeric  eshte ¢ drejte
dhe si ¢ tille duhel pranuar .

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 " Per Rregjistrin Tregetar ¢ formalitetet ge duhen
plotesuar ne te



VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses se Z. ARBEN KERENXHI | Administrator 1 Shogerise " PHOTO
MANTI “ SHPK . per depozitimin € Vendimit te Ortakut te Vetem te dates 09.11.2005 | ku
eshte vendosur -

Pranimi si ortak ne kete shogeri te Z). Rajmonda Kozeli . Nga pjesa e kapitalit ye zoteron Z.

Agim Kozeli ne Shogerine * MANTI “ SHPK ti shiten Znj. Rajmonda Kozeli 20 % ¢ Kuotave ,
shitje kjo ge eshie realizuar me kontraten e shitblerrjes me Nr. 9890 Rep. dhe 717 Kol. date
19.11.2005 .

Shkarkimin nga detyra ¢ Administratorit te Z. Agim Kozeh .

Caktimin si Admimstrator te Shogerise ©“ MANTI* SHPK te Z. ARBEN KERENXH]J .
Ndrimin ¢ Sclise t¢ Shogerise nga adresa Rruga = Islam Alla “ |, Pall. 39, Kati i tete , Ap. C ne
adrese fshati Berxuiie Tirane .

Mbas ketyre ndryshimeve Shogeria “ MANTI “ SHPK  eshte shoqgeri me dy ortake Z. Agim
Kozeli me 80 % te kuotave te kapitalit te shoqerise dhe Znj. Raymonda Kozeli me 20 % te
kuotave te kapitalit te kesaj shogerie .

Urdherimin te behen ndryshimet perkatese ne skeden ¢ kesaj shogerie ne Zyren e Rregjistrit
Tregetar . ne kolonen ¢ dyte , germa b.d,¢, si dhe ne kolonat 4 ¢ 5 me numer rendor 2 si dhe 1e
ndahen rregistrimet nga njeri tetri me vije te kuge .

Kunder vendimil lejohet ankim .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ERRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. Vendimi

%2 M3 3 VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Sot me date /(11.2006 ( %e gjashte ) une Gjyqtare e Gjykates
s¢ Rrethit Gjygesor Tirane ff/,é:’\mora ne shqyrtim kerkesen
¢ paraqgitur nga Z. ARBEN KERENXHI M//Administrator i Shogerise "
MANTI “ SHPK, i cili kerkon depozitimin n€ rregjistrin Tregetar le Vendimit
Nr. 3 date 21.10.2006 t¢ Asamblese se Ortakeve te kesaj Shogerie .

KONSTATOVA

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30131 date 02.09.2003
eshte rregjistruar si person juridik shogeria " MANTI # SHPK ., shoyeri kjo
me tre ortake Z. Agim Kozeli , A. Lorenzo Rocchetti dhe Z. Artur Kozeli,
me seli ne Tirane, rruga ¢ Islam Alla ¢, pall. 39 |, kati I tete , Ap.* C *, me
kapital 100.000 leke , me Administrator Z. Agim Kozeli .

Me vendimin Nr . | date 03.12.2003 te Asamblese se Ortakeve e Shogerise ™
MANTI * SHPK , Z. Lorenzo Rocchetti dhe Z. Artur Kozeli  jane larguar
nga kjo shogeri dhe kuotat e tyre ja kane shitur ortkut ge mbeti ne kete
shoygeri Z. Agim Kozeli duke u bere ky 1 fundit Ortak I Vetem 1 Shogerise *
MANTI “ SHPK me gind pergind te kuotave te kapitalit , Kapital 1 cili mbetet
[ pandryshuar me viere 100.000 leke .

Me vendimin Nr. 2 date date 09.11.2085 te ortakut te vetem te shoyerise *
MANTI *“ SHPK eshte vendosur :Prannimi si ortak ne kete shogeri te  Znj.
Rajmondas Kozeli . Nga pjesa e kapitalit ge  zoteron Z. Agim Kozeli ne Kete
shogeri I jane shitur Znj. Raymonda Kozeli 20 % pergind te Kuotave te kapitalit
Eeshte shkarkuar nga detyra e Adwinistratorit Z, Agim Kozeli dhe eshte
caktuar Administrator I Shegerise “ MANTI1 “ SHPK Z. Arben Kerenxhi .
Eshte bere ndrimi 1 Shogerise nga adresa Rruga * Islam Alla *, pail. 39 | kati |
tete , Ap. C ne adrese fshati Berxulle Tirane .

Me vendimin Nr. 3 date 21.10.2006 te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur :
Pranimin si ortak ne shogerine ®* MANTI * SHPK te Z. Ami Kozeli.
Nga pjesa ¢ kapitalit ge zoleron Z. Agim Kozeli ne shoqerine ™ MANTI
“ SIHPK ¢ shiten Z. Ami Kozeli 20 % pergind e kuotave | shitje kjo qe
eshte realizuar ne baze te kontrates te shitblerjes me Nr. Rep 9545 Nr.
Kol 1190 date 28.10.2000 .

Ndrimin ¢ emrit te  shogerise * MANTI “ SHPK n¢ Shogeria ™ Euro
— Guaina “ SHPK .

Kerkesa ge¢ keto ndryshime te reflektohen ne skeden perkatese fe kesaj
Shoyerie , eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar .

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 Per Rregjistrin  Tregetar ¢
formalitetet qe duhen plotesuar ne te ,



VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses te Z. ARBEN KERENXHI , Administrator i Shogerise "
MANTI *“ SHPK , per depozitimin ¢ vendimit Nr, 3 date 21.10.2006 (e
Asamblese se Ortakeve Ku eshte vendosur :

Pranimin si ortak ne shogerine “ MANTI “ SHPK te Z. Ami Kozeli.
Nga pjesa e kapitalit qe zoteron Z. Agim Kozeli ne shogerine * MANTI
* SHPK ti shiten Z. Ami Kozeli 20 % perqind te kuotave .

Ndrimin e emrit te  shogerise * MANTI * SHPK nc Shogeria © Euro
— Guaina “ SHPK .

Urdherimin te behen ndryshimet perkatese ne skeden ¢ kesaj shoqerie ne
kolonen ¢ dyte , germa b, d c. si dhe ne kolonat 4 ¢ 5 me Nr. rendor 2
si dhe te¢ ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te Kuge .

GJYQTARE
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SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Themeluesit kane vendosur te krijojne Shogen me pergjegjesi te kufizuar ne baze te
Ligjes Nr.7638 date 19.11.1992 “PER SHOQERITE TREGTARE", ne baze te kushteve
gqe vijojne:

AGIM KOZELL, i biri 1 Sulos dhe 1 Sabijes, lindur ne Durres me 02.08.1955,
banuese ne Tirane, rruga “Islam Alla”, pallati 39,shkalla 8 Apartament: C, me pashaporte
Nr.Z0086093. .

LORENZO ROCCHETT], i bin 1 Pasquale dhe 1 Anna Laura , lindur ne Parma
(PR) me 10.08.1969, banues ne :Via Atella, 17 Virgilio (MN), shtetas Italian, me
pashaporte nr.A 613941,

ARTUR KOZELIL, 1 bin 1 Arbenit dhe 1 Shpreses, lindur ne Durres me
28.03.1976, banues ne Tirane, ruga “Qemal Stafa”, Sheshi “Avm Rustemi(Kullat
12KT), me pashaporte Nr. 1308262,

AGIM KOZELL LORENZO ROCHETTI dhe ARTUR KOZEL!L do te
krijojne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, te cilen do ta quajne “MANTIsh.p.k, e
cila do te kete si objekt: :

Import Eksport dhe tregti me shumice e pakice, te te gjithe nomeklatures te

mallrave ge lejon legjislacioni shqiptar, sidomos mallra industriale, ushqimore,

prodhime bujqesore dhe blektorale, materiale ndertimi dhe paisje per ndertim,
artikuj elektro-shtepiake, mobilje orendi, artikuj kozmetike dhe parfumeri,
konfeksione dhe tekstile, paisje dhe atrecatura per industn, automjete dhe mjete
te tjera transporti dhe pjese kembimi te tyre, paisje elektronike dhe informatike,
prodhime kimike te cdo Hoji.

Studio per projektin dhe zbatim, idroizolimesh, termoizolimesh dhe izolime
akustike.

Grumbullim dhe perpunim matenalesh te ndryshme.

Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfeksione te gateshme dhe gjysem te gateshme
me rnateriale te porositesit, me material te saj 0se me kombinim te tyre.

Prodhim dhe tregtim matenale ndihmese te industrise se lehte dhe ushgimore,
Investime dhe pjesemarrje ne investime shoqerni te tjera {shqiptare ose te huaja)
ne fushen e industrise, transpontit, hotelerise, restoranteve, banesave.

Lidhje marreveshjesh me shogen te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore etj.
Dhente me qira dhe shitje te cdo lloj pasurie te patundeshme te shoqerise ose te te
treteve.

Transporte te ndryshme te brendeshme dhe ndekombetare per vehte dhe te tretet.
Komisjone per ndermjetesim ne realizimin e transaksioneve te ndryshme
treglare-financiare.

Konsulence, perfagessim dhe asistence ne fushen e biznesit, ne operacione,
financiare, aktivitete prodhimi dhe investimi ne fusha te ndryshme.

Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushen e industrise.
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Qendra e Shogerise (selia) do te jete ne TIRANE, rruga “Islam Alla”, Palalti 39, Kati 8,

Apartamenti C . Shoqeria mund te hape seli sekondare, filiale ose forma te te tera
shogerish, ashtu sikunder do ta shohe te nevojshme, brenda dhe jashte Shqipense.

NENI 3

Kohezgjatja e shoqerise do te jete mbi 10 vjet.

Kipitali social do te jete 100 000 Leke, me vlere nominale te kapitalit 1000 leke. 1
NDARE .

. LAORENZO ROCCHETTI me kuote 40% me viere 40.000 Lek;
" AGIM KOZEL1 me kuote 40% me viere 40.000 Lek ;

ARTUR KOZEL1 me kuote 20% me viere 20.000 Lek.
NENI 5

ADMINISTRATOR i Shoqerise do te jete Z. AGIM KOZELL

NENI 6

Shogena do te meguliohet, perve¢ ketij akti themelimi, edhe me norma te
percaktuara ne nje statut, 1 cili do te nenshkruhet nga ortaket dhe si e tille do te miratohet
ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Rrethit Tirane, ne diten kur shoqena do te legahzohet s1
person junidik shqiptar.Ortaket s1 e lexuan AKT THEMELIMIN dhe e kuptuan ne prani
te perkthyeses Raimonda (jencay, € neneshkruam me viinetin e tyre te lire dhe te plote.

ORTAKET E SHOQERISE “MANTI” shpk

AGIM KOZELI LQRE\EZO ROCCHETTI ARTUR KOZELI
F et
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STATUTI I SHOQERISE
“ MANTI “ SHPK

ARTIKULL]II

FORMIMI

1.1 Formimi i shogerise

Eshte krijuar nga tre ortaket :

AGIM KOZELL 1 biri 1 Sulos dhe 1 Sabijes, lindur ne Durmres me 02.08.1955,
banuese ne Tirane, rruga “Islam Alla”, pallati 39,shkalla 8, Apartamenti C, me pashaporte
Nr.Z0086093.

LORENZO ROCCHETT], i biri 1 Pasquale dhe i Anna Laura , lindur ne Parma
(PR} me 10.08.1969, banues ne 'Via Atella, 17 Virgilio (MN), shietas Italian, me
pashaporte nr. A 613941,

ARTUR KOZELI, 1 biri 1 Arbenit dhe 1 Shpreses, lindur ne Durres me
28.03.1976, banues ne Tirane,, ruga “Qemal Stafa”, Sheshi “Avni Rustemi(Kullat
12KT), me pashaporte Nr.1308262,

nje shoqeri me pergjegjest te kufizuar, konform ligjit Nr. 7638 date 19.11.1993 “Per
shoqgente tregtar”.

1.2 Emri

Emri 1 shogerise do te jete “MANTI” sh.p.k

1.3 OBJEKTL

Qelhimi i shogernise eshte ai ge eshte percaktuar ne objektin e aktit themelimit.
Shogena ka si objekt te veprimtanse:

Import Eksport dhe tregeti me shumice e pakice, te te gjithe nomeklatures te

mallrave ge leyon legyislaciont shqiptar., sidomos mallra industriale, ushgimore,

prodhime bujgesore dhe blektorale, materiale ndertimu dhe paisje per ndertim.

artikuj elektro-shtepiake, mobilje orendi, artikuj kozmetike dhe parfumeri.

konfeksione dhe tekstile, paisje dhe atrecatura per industr, automjete dhe mjete

te yera transporti dhe pjese kembimi te tyre, paisje elektronike dhe informatke,

prodhime kimike te cdo llop.

Studio per projektim dhe zbaum, idroizolimesh, termoizolimesh dhe izolime

akustike.

Grumbulim dhe perpunim matenalesh te ndryshme.

Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfekstone te gateshme dhe gjysem te gateshme

me matenal te porositesit, me matenal te saj ose me kombinim te tyre.

Prodhim dhe tregtim matenale ndihmese te industrise se lehte dhe ushqimore,




Investime dhe pjesemarrje ne investime shoqeri te tjera (shqiptare ose te huaja)
ne fushen e industrise, transportit, hotelerise, restoranteve, banesave.

Lidhje marreveshjesh me shogen te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore etj.
Dhenie me gira dhe shitje te cdo lloj pasurie te patundeshme te shogerise ose te te
treteve. .

Transporte te ndryshme te brendeshme dhe nderkombetare per vehte dhe te tretet.
Komisjone per ndermjetesim ne realizimin e transaksioneve te ndryshme
tregtare-financiare.

Konsulence , perfagesim dhe asistence ne fushen e biznesit, ne operacione,
financiare, aktivitete prodhimi dhe investimi ne fusha te ndryshme.

Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushen e industnise.

14 Zyrat

. Zyrat e shogerise do te jene ne Tirane rruga “Islam Alla”, Pallati 39, Kati 8,

Apartamenti C, sipas akt themelimit.

1.5 Afati i shogerise

Kohezgjatja e shogerise do te jete mbi 10- vjet
1.6 Kapitali

Kapitali social eshte 100 0600 Leke,
Vlera nominale e kapitalit eshte 1,000 Lek. ] NDARE :

LORENZO ROCCHETTI me kuote 40% me vlere 40.000 Lek;
AGIM KQOZELI me kuote 40% me vlere 40,000 Lek;
ARTUR KOZELI me kuote 20% me viere 20.000 Lek.

1.7 Libri i shoqerise

Per te pregizuar e per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si dhe

marredheniet ¢ punes, shogeria do te mbaje librin e vet, i cili do te quhet LIBRI [
SHOQERISE.

1.8 Konfidencialitetet

Ortaket per vete dhe per personat e afiluar, jane dakort ge te mos 1 ekspozojne
asnje persont te jashtem informacionet qe do te disponoje shoqena, kontratat qe ajo do te
lidhe si dhe planet ose gellimet qe ajo ka per te ardhmen e saj.

1.9 Ushtrimi social

Bilanci social do te mbyllet ne 31 dhjetor te ¢do viti.

s, ), .
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I part do te jete 31 dhjetori i vitit 2003.

ARTIKULLI

TIJETERSIMI I KUOTAVE DHE FINAN 11 SHOOQERISE
: \ 2.1 Transferimi i kuotave

Kuotat e shogerise mund te transferohen lirisht me rruge trashegimie. Pjeset e
kap:taltt themelor jane lirisht te transferueshme dhe ne rast ndaree pasurore mes
/bashkeshorteve si dhe mes paraardhesve e pasardhesve; pjeset e kapitalit themeltar mund
oy ti transferohen personave te trete qe nuk bejne pjese ne shogen, vetem me mimtimin e

;\ shumices se ortakeve konform neneve 46 dhe 47 te ligjit “Per shoqerite tregtare”.

_,\
/ Financimi { shogerise lejohet te behet me ¢do menyre ligjore, me kredi bankare

/ ose forma te ndryshme, sipas miratimit te asamblese.

ARTIKUL LY 111
KAPITALI

2.2 Financimi i shogerise

3.1 Kontributet ¢ Kapitalit

Sasia e kapitalit social derdhur sipas dispozites 1.6 te ketyj statutit do te quhet
KONTRIBUT KAPITAL. Ortaket kane te drejte ge ne te ardhmen, ne funksion te ketij
kontnbuti te ndryshojne edhe vieren e ketiy kapitali themelor sipas modaliteteve te
percaktuara ne nenin 63 te Ligjit “Per Shoqerite Tregtare™.

3.2 Financimi

Ne masen e duhur shoqgena ka te drejte te siguroje financim tregtar ose investues
nga ¢do banke e huaj apo shqiptare, financim ky qe do te rregullohet me ane te kontratave
ose te mamreveshjeve te posagme.

3.3 Llogaria e shogerise

Shogena do t'i mbaje llogante duke u mbeshtetur tek leku shqiptar.

ARTIKLTLI IV

4.1 Qendrae shoqense
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Shoqeria do te strukturoje fillimisht qendren e vet. Duke u nisur nga qellimi i saj,
ajo do te konsideroje kete qender si SHOQERI NENE, e cila rast pas rasti do te hapet me
ane filialesh ose shoqerish te perbashketa ne te gjitha ato vende ku do te shohe interes ne
permbushje te gellimit te saj, ne te gjithe temtorin e Republikes se Shqiperise e jashte saj.

4.2 Administrimi

H‘“‘\ Shoqena “MANTI” sh.p.k do te administrohet nga administratonn 1 kesaj shogerie

“*AGIM KOZELL

o 4.3 Drejtimi 1 asamblese

Asamblea do t& drejtohet nga te tre ortaket.
4.4 Rezidenca e Ortakeve

-, Per cdo raport ge ka te begje me shoqerine eshte ajo ge rezulton nga Libni 1
takeve (Libri I Shogerise).

4.5 Drejtimi I Shogerise

Organi me I larte I drejtimit te shoqerise do te jete Asamblea .
4.6 Formalitetet e mbledhjes

Asamblea do te mund te mbidhet dhe jashte selise se shogerise, si brenda dhe
Jjashte terntorit te shtetit nen kujdesin ¢ administratont.
4.7 Perfaqesimi

Administraton 1 shoqgerise ka te drejte te perfaqesoje shoqerine perballe te treteve,
ne administrate e ne gjyq.

4.8 Mardheniet

Vendimet e asamblese duhet te jene te rregjistruara ne nje proces verbal. 1 cili ne
te njejten kohe duhet te jete nenshkruar nga administratori, si ne mbledhjet e zakonshme
ashtu dhe ne mbleshjet e jashtezakonshme.

ARTIKULLL V

LIBRAT E SHOOFRISE, BILANCL UTILITETET. SHPERNDARJA
DHE LIKUIDIMI

4.1 Librat sociale
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Shoqeria eshte e detyruar te mbaje perveg dokumentacionit kontabel dhe librat te
tjere lidhur me aktivitetin e shoqerise:
Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te asamblese

5.2 Bilanci

Bilanci do te mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti.
5.3 Utilitete

Fitimi neto i bilancit shperndahet si vijon:

S% destinohet per te krijuar fondin e rezerves se thjeshte deri sa ku te mberrije ne nje te

treten e kapitalit social, ose aq sa percaktimeve qe do te beje statuth me ane
amendamentesh. °

5.4 Shperndarja dhe likujdimi
Ne rastet e shperndarjes se shogerise, administratoret parashikojne emerimin e
e disa likuidatoreve, te cileve u percaktohen fugqite.

o 6.1 Shtimi i ortakeve

Kur ortaket bien dakort te bejne shtese kapitali me ane te personave te tjere, qe
keta te konsiderohen ortak duhet te veprohet keshtu:

se pari, vendimi unanim nga asamblea ku shenchet emn i plote dhe kuotat e kapitalit qe
derdhe ortaku  ardhshem;

se dyti, behet regyistrimi ne librin e ortakeve ku shenohet emri i plote dhe kuota e kapitalit
qe do te derdhe;

se trett, veprimi | bashkimit te ortakut te n duhet te behet me akt notenal.

6.2 Klauzole kompromisi
Per cdo konflikt ge mund te lind ortaket e kesaj shogerne {(ose trashegimtaret e
tyre), mund t'i drejtohen Gjykates shqiptare ¢ te pranohet si kompetente per kete.

konform legjisiacionit shqiptar. Per regjistrimin e Shogerise prane Gjykates caktohet
Administratori Z. AGIM KOZELI

6.3 Amendamentet

Ket) statuti mund ti behen amendamente sa here qe asamblea e sheh te arsyeshme.
ORTAKET E SHOQERISE “ MANTI “ shpk

AGIM l\OZELl LORENZO ROCCHETTI ARTUR KOZEL1
/{r 27 /(('724'( {(2@ conl rl:. éod")% /_}J”;“. [::‘/(, ’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE
TIRANE
NR. J /5 REP
NR. 3/7 KOL
Ty VERTETIM

i

ST,
,Sbﬁhe date /5 é003 (dymijetredy), diten e i.?w& , ne Dhomen e Noterise
Tlm‘}e, para mejé Noteres Shpresa Kurti me seli ne rrugen e “Durresit” u paraqiten:_
o/  AGIM KOZELL i biri i Sulos dhe i Sabijes, lindur ne Dumres me 02.08.1955,

bafuese ne Tirane, rruga “Islam Alla”, pallati 39,shkalla 8,Apartamenti C, me pashaporte
~"Nr.Z0086093.

LORENZC ROCCHETT], i bini i Pasquale dhe 1 Ana Laure , lindur ne Parma
(PR) me 10.08.1969, banues ne :Via Atella, 17 Virgilio (MN), shtetas [talian, me
pashaporte nr. A 613941,

ARTUR KOZELI, i biri 1 Arbenit dhe 1 Shpreses, lindur ne Durres me
28.03.1976, banues ne Tirane,, rruga “Qemal Stafa”, Sheshi “Avni Rustemi(Kullat
12KT), me pashaporte Nr.1308262.

Te lartpermendurit jane madhora me zotesi te plote juridike te cilet deklaruan sesa
siper eshte Statuti i shoqerise “MANTI “ shpk, te_cilen ¢ neneshkruajne me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne Zyren e Noteris€ Tirane. Une noterja e verteto)
rregullisht.

REPUBLIK# F SHQIPERISK

DHOMA NOTERISE TIRANE M ,5
Neol 28rep Dt L9 Q ¥
VERTETIM

i & intokopja eshif € .
Vértetohe opfe M ,:

njéjte me nr!_qilfm
] Paraglt ngs ¢ F
: RT1




REPUBLIKIA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR J17/4 REP
NR 3/f KOL

VERTETIM

" Sot me daten A5 At 2003(dymije e tre ), diten ¢ —’fe, A’ue, ne Dhomen e
" Noterise Tirane, para meje noteres Shpresa Kurti, me seli ne rrugen e “Durresit ©
mu paragiten :
AGIM KOZELI, i biri i Sulos dhe i Sabijes, lindur ne Durres me 02.08.1955,
banuese ne Tirane, rruga “Islam Alla”, pallati 39 shkalla 8, Apartamenti C, me pashaporte
“a BEEN LORENZO ROCCHETTI, i biri i Pasquale dhe 1 Anna Laura , lindur ne Parma
“._(RR) me 10.08.1969, banues ne :Via Atella, 17 Virgilio (MN), shtetas Italian, me
w2z "gpakhaporte nr.A 613941,
"} ARTUR KOZELIL i biri i Arbenit dhe i Shpreses, lindur ne Durres me
2§.03.1976, banues ne Tirane, rruga “Qemal Stafa”, Sheshi “Avni Rustemi(Kullat
KT), me pashaporte Nr.1308262.

Te lartpermendurit jane madhora me zotesi te plote juridike te cilet deklaruan se sa
siper eshte akti themelimit te shogerise “MANTI“ shpk, te cilen e neneshkruajne me
vullnetin ¢ tyre te lire dhe te plote ne Zyren e Noterise Tirane, ne prani te
perkthyeses Raiomona Gjenca). Une noterja e vertetoj rregulli

Perkthyeses NO

/ “ o
L\ ‘ﬁ\' \S |
SN REPUBLIKA F. SHQIPERIZE
\‘\\\; “ DHOMA NOTERISE TIRANE
WY Nr Rep Dy/74
) VERTET} 0
% Vérletohet se fotokgh

. .’}ar‘aq’t nga 7 4 "
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== Banka Nderkombetare Tregtare
—— International Commercial Bank

Date: 18/08/2003

PRIVATE DHE KONFIDENCIALE

Konfirmojme se shogeria “MANTI ’shpk eshte mbajtes I nje liogarie rrjedhese ne
LEK prane bankes tone si me poshte:

Emri 1 llogarise : MANTI shpk
Gjendja e llogarise me 18/08/2003 100,000.00
(njeqind mije lek)

Informacioni i mesiperm eshte dhene me kerkesen e klientit dhe pa asnje pergjegjesi
financiare nga Banka ose punonjesit ¢ saj.

Faleminderit

I juaji singerishtf,

/

ROZETA SHEHAJ |
Operation {officgr

J

Rr. “Ded Gjo Luli”, Nr. 3, Tirana, ALBANIA Tel: ++355 42 375 67 /8/9 Fax: +355 42 375 70
E-mail: icba@icc.al.eu.org. Telex: 2134 SWIFT Code ICOA AL TR
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SHOQERI “MANTI ” shpk

KERKESE

KERKUESI : SHOQERIA “MANTI” shpk perfagesuar nga Administratori AGIM
KOZELIL me seli ne Tirane, rruga “Islam Alla”, Pallati 39, Kati 8, Apartamenti C. #
OBJEKTI - Kerkohet regjistrimi prane regjistrit tregtar te Shoqerise “MANTI” shpk, *
ne baze te Lxg}es Nr. '?638 date. 19, 11 1992 “PER SHOQERITE TREGT ARF” ¢

LORENZ.O ROCCH]:.TTI, AGIM KOZELI dhe ARTUR KO '
ligieve ne fuqi, kane themeluar Shogerine “MANTT” shpk dhe kerkojig¢ regjistrimin si ¥ ki
person juridik te shoqerise, me tre ortak , me administrator z. AG OZELL me seli ¥ S5
ne Tirane, rruga “Islam Alla”, Pallati 39, Kati 8, Apartamenti C ,;me Wapital 100 000 Lek,
i ndare : LORENZQ ROCCHETTI me kuote 40% me vlere 40\000 Lek, AGIM KOZLI
me kuote 40% me viere 40.000 Lek dhe ARTUR KOZELI kuote 20% me viere ¥
20.000 Lek; me kohezgjatje mbi 10 vjet, me objekt: n
1.- Import Eksport dhe tregeti me shumice e pakice, t¢ te gjithe nomeklatures te |
mallrave ge lgjon legjislaciont shqiptar., sidomos industridly, ushgimore,
prodhime bujqesore dhe blektorale, matenale n dhe pa;g.]e per ndemm

artikuj elektro-shtepiake, mobilje orendi, wartt
IE’\ e dhe info

konfeksione dhe tekstile, pais;

te tjera transporti dhe pjese €mbimi fe tyre, paisje ele

prodhime kimike te cdo lofi! . \

Studio per projektim dhg zbatim/i giollmesh t iziolimesh dhe [izok
akustike. .- %

Grumbullim dhe perpunim ma te ndrysQ_m

Prodhim dhe tregtim kepucesh,

Prodhim dhe tregtim materiale ndihmese te industrise se |
Investime dhe pjesemarrje ne investime shogen te tjera (s!

Dhenie me gira dhe shitje te cdo lloj pasune te patundeshme te shoqerise ose te te
treteve. 4
Transporte te ndryshme te brendeshme dhe ndekombetaren per vehte dhe te &
tretet.

vy YMisjone per ‘ndermjetesim ne realizimin e transaksioneve te ndryshme g.c.
- Y "M gtare-financiare. )

' g nsulence, perfagesim dhe asistence ne fushen e biznesit, ne operacione, i§
4§ ‘anciate;, aktivitete prodhimi dhe investimi ne fusha te ndryshme.

i adime, projektime dhe asistence teknike ne fushen e industrise.
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE
TIRANE
Nr. @é 22 Rep.
Nr._ 277 Kol
KONTRATE SHITBLERJE
(Kuotash Kapitali)

Sot me date 03 dhjetor 2003 (dymije e tre), para meje noteres se Zyres
se Noterise Tirane Blerina AVRAZI, me adrese Rr."Durresit’, pall.204, u
paraqiten personalisht:

SHITESI: Lorenzo ROCCHETTI, i biri i Pasquales dhe i Anna Laura, lindur
ne Parma {PR) me 10.08.1869, banues ne Via Atella, 17 Virgilio (MN}, shtetas
italian, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit me
numer A613941, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.
BLERESI: Agim KOZEL], i biri i Sulos, dtl.02.08.1955, lindur ne Durres dhe
banues ne Tirane, Rr."Islam Alla”, pall.39, kati i tete, Ap.C, shtetas shqiptar,
per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer
20086093, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te cilet kerkuan, ne prezencen e perkthyesit z.Edi MALA, redaktimin e kesaj
kontrate shitblerje si me poshte:

‘Me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane
Nr.30131 date 02.09.2003 eshte regjistruar si person juridik shqiptar,
Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “MANTI” sh.p.k., me seli ne Tirane,
Rr.”lslam Alla”, pall.39, Kati i 8-te, Ap.C, me tre ortake z. Agim KOZELI, me
40% te kuotave te kapitalit, z.Lorenzi ROCCHETT! me 40% te kuotave te
kapitalit dhe z. Artur KOZELI me 20 % te kuotave te kapitalit. Kapitali themelor
i shoqerise eshte 100.000 leke (njgindmije).

Me Vendimin Nr.1 date 03.12.2003, Asambleja e Ortakeve vendosi ge
z.Lorenzo ROCCHETT! te shese kuotat ge ai disponon ne Shogerine “MANT!”
sh.p.k., pra 40% (dyzete) te kuotave te kapitalit zotit Agim KOZELI kundrejt
shumes 40.000 leke {dyzetemije).

Dhe bleresi deklaron nga ana e tij se eshte dakort te bleje kuotat e
mesiperme kundrejt shumes 40.000 leke (dyzetemije).

Palet deklaruan se likujdimet jane bere jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj konlrate shitesi humbet cdo te drejte pronesie
dhe te drejtat reale mbi 40% te kuotave te kapitalift te Shogerise Me
Pergjegjesi te Kufizuar “MANTI” sh.p.k,. dhe pronar i vetem dhe i ligishem i
tyre behet z.Agim KOZELI Ne kefe menyre z.Agim KOZELI behet pronar i
80%(tetedhjete pergind) te kuotave te kapitalit, i cili merr persiper te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ge shoqeria ka me fe tretet.”

Kontrata u redaktua ne kater kopje origjinale, ne perputhje me Nenin
705 te Kodit Civil dhe Ligjin “Per Shogerite Tregtare”, ju lexua me ze paleve
kontraktuese ne prezence te perkthyesit z.Edi MALA dhe pasi u gjet konform
vuiinetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht perpara meje
noteres dhe une e verteto] ate sipas ligjes. /

SHITES] BLERESI
L@enzo ROC?HETTI Agim KozE;lg
4;,;,,, y 7y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE

TIRANE
Nr._675% Rep.
Nr. 275 Kol

KONTRATE SHITBLERJE ¥
(Kuotash Kapitali)

Sot me date 03 dhjetor 2003 (dymije e tre), para meje ¥ y
se Noterise Tirane Blerina AVRAZI, me adrese Rr."Durresit’, pall
paragiten personalisht:

SHITESI: Artur KOZELL, i biri i Arbenit, dtl.28.03.19786, lindur ne Durres dhe
banues ne Tirane, Rr.'Qemal Stafa”, per identitetin e te cilit u sigurova nga
dokumenti i identifikimit me numer 1308262, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

BLERESI: Agim KOZELI, i biri i Sulos, dt.02.08.1955, iindur ne Durres dhe
banues ne Tirane, Rr.”Islam Alla”, pall.39, kati i tete, Ap.C, shtetas shqiptar,
per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer
Z0086093, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje si me poshte:

« Me Vendimin e Gjykates se Shkailes se Pare te Rrethit Tirane
Nr.30131 date 02.09.2003 eshte regjistruar si person juridik shqiptar,
Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “MANTI” sh.p.k., me seii ne Tirane,
Rr.Islam Alla”, pall.39, Kati i 8-te, Ap.C, me tre ortake z. Agim KOZEL!, me
40% te kuotave te kapitalit, z.Lorenzi ROCCHETTI| me 40% te kuotave te
kapitalit dhe z.Artur KOZEL| me 20 % te kuotave te kapitalit. Kapitali themelor
i shogerise eshte 100.000 leke (njgindmije).

Me Vendimin Nr.1 date 03.12.2003, Asambleja e Ortakeve vendosi ge
z.Artur KOZELI te shese kuotat ge ai disponon ne Shogerine “MANTI” sh.p.k.,
pra 20% (njezete) te kuotave te kapitalit zotit Agim KOZELI kundrejt shumes
20.000 leke (njezetemije).

Dhe bleresi deklaron nga ana e tij se eshte dakort te bleje kuotat e
mesiperme kundrejt shumes 20.000 ieke (njezetemije).

Palet deklaruan se likujdimet jane bere jashte kesaj zyre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi humbet cdo te drejte pronesie
dhe te drejtat reale mbi 20% te kuotave te Kkapitalit te Shoqerise Me
Pergjegjesi te Kufizuar “MANTI” sh.p.k,. dhe pronar i vetem dhe i ligishem i
tyre behet z.Agim KOZELIl Ne kete menyre z. Agim KOZEL! behet pronar i
100%(njegind perqind) i kuotave te kapitalit, i cili merr persiper te gjitha te
drejtat dhe delyrimet qe shoqeria ka me te tretet. »

Kontrata u redaktua ne kater kopje origjinale, ne perputhje me Nenin
705 te Kodit Civil dhe ngjin “Per Shogerite Tregtare”, ju lexua me ze paleve
kontraktuese, dhe pasi u gjet korform vullnetit te tyre te lire dhe te plote
nenshkruhet rregullisht perpara :meje notefes dhe une e vertetoj ate sipas
ligjes. e :

SHITES) BLERES!

Artur KOZEL!

/%r/afﬁa‘e/

Agim KOZEL!

Sl
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SHOQERIA ME PERGJEGJES! TE KUFIZUAR “MANTI" Sh.p.K. e
SELIA: Rr."ISLAM ALLA”, PALL.39, KATI | 8-te, AP.C, L RS
TIRANE ,g 2N

VENDIM N1 LU
| ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORH\KEVE S,
TE SHOQERISE ME PERGJEGJES! TE KUFIZUAR "MANTI" shapcke %,

IR AN
Sot me date 03.12.2003 (dymije e tre), Asambleja e\omﬂzeve te
Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “MANTI” sh.p.k., e perbere nga ortaket
2. Agim KOZELI, z.Lorenzo ROCCHETTI dhe z.Artur KOZELI, pasi shqyrtuan
veprimtarine e shogerise

KONSTATUAN

Se me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane me
Nr.30131 date 02.09.2003 eshte regjistruar si person juridik shqiptar,
Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “MANTI” sh.p.k., me seli ne Tirane,
Rr.”Islam Alla”", pall.39, Kati i 8-te, Ap.C, me tre ortake z.Agim KOZELI me
40% te kuotave te kapitalit, z.Lorenzo ROCCHETTI| me 40% te kuotave te
kapitalit dhe z Artur KOZELI me 20% te kuotave te kapitalit. Kapitali themelor
fillestar i shogerise eshte 100.000 leke (njgindmije).

Per arsyet e tyre Ortaket z.Lorenzo ROCCHETTI dhe z. Artur KOZELI
kane vendosen ti shesin kuotat e tyre te kapitalit z.Agim KOZELI, perkatesisht
40% +20%= 60% te kuotava te kapitalit, me Kontratat e Shitblerjes te bere
para noterit. Keshtu z.Agim KOZELI behet Ortak i Vetem i shogerise
« MANTI » sh.p.k.,, me 100% te kuotave te kapitalit, kapital i cili mbetet i
pandryshueshem me viere 100.000 leke (njegindmije).

Asambleja e Ortakeve vendosi ge ndryshimi i bere ne Shoqeri te
pasgyrohet ne Aktin @ Themelimit dhe Statutin @ Shogerise “MANTI” sh.p.k.
duke ruajtur menyren e organizimit te shogerise dhe duke respektuar
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Keto akte te depozitohen ne Gjykaten e
Shkalles se Pare Tirane.

Ne perfundim Asambleja e Ortakeve

VENDOS!

Pranimin e kerkeses per:

1. Daljen nga Shogeria "MANTI” sh.p.k. te dy prej ortakeve te saj,
z.Lorenzo ROCCHETTI! dhe z. Artur KOZELI.

2. Shitjen e kuotave te tyre, perkatesisht 40% + 20% = 60%, z.Agim KOZELI.

3. Ortak i Vetem i Shoqerise “MANT!” sh.p.k. behet z.Agim KOZELI, me
100% te kuctave te kapitalit.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Agim KOZELI Lorenzo ROCCHETTI Artur KOZELI

Apry Lol ) (N leme,  sburtored
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Sot me date 03 dhjetor 2003 (dymije e tre), para meje noteres se Zyres
se Noterise Tirane Blerina AVRAZI, me adrese Rr.”Durresit’, pall.204, u
paraqiten personalisht :

- Agim KOZELI, i biri i Sulos dhe i Sabijes, lindur ne Durres me
02.08.1955, banues ne Tirane, Rr’Islam Alla”, pall.39, shk.8, ap.C, per
identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer
Z0086093 ;

- Lorenzo ROCCHETT], i biri i Pasquales dhe i Anna Laura, lindur ne
Parma (PR) me 10.08.1969, banues ne Via Atella, 17 Virgilio (MN), shtetas
italian, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit me
numer A613941 ;

- Artur KOZELL, i biri i Arbenit dhe i Shpreses, lindur ne Durres me
28.03.1976, banues ne Tirane, Rr."Qemal Stafa”, Sheshi « Avni Rustemi »,
Kuliast 12 KT, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit
me numer 1308262 ;

Te tre madhore dhe me zotesi te plote judike per te vepruar, te cilet deklaruan
se sa me siper eshte Vendimi i Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise “MANTI”
sh.p.k. i redaktuar jashte kesaj zyre dhe shpreh vullnetin e tyre te lire dhe te
plote nenshkruhet rregullisht perpara meje noteres ne prani te erkthyesit
z.Edi MALA /Une noterja e vertetoj rregullisht. "
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KERKESE

KERKUESI: Agim KOZELI, i biri i Sulos, dtl.02.08.1955, lindur ne Durres dhe
banues ne Tirane, Rr."Islam Alla”, pail.39, kati i tete, Ap.C, per identitetin e te
cilit u sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer 20086093, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKT!: Depozitimin € Vendimit Nr.1 date 03.12.2003 te Shogerise me
Pergjegjesi te Kufizuar "MANTI” sh.p.k. ne Regjistrin Tregtar prane

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
' TIRANE.

“‘Une administratori i Shogerise “MANTI" sh.p.k. kerkoj nga kjo
Gjykate depozitimin e Vendimit Nr.1 date 03.12.2003 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise « MANTI » sh.p.k. ne te cilet u vendos:

1. Dalja nga Shogeria *“MANTI” sh.p.k. te dy prej ortakeves te saj,

Z.Lorenzo ROCCHETTI dhe z.Artur KOZELL. Q _

2. Shitja e kuctave te tyre, perkatesishkc;:‘% + 20%q = 60%, z.Agim

KOZELI. /rL

3. Ortak i Vetem i Shogerise “MAN‘I’NI"_lslﬁ.p.k. behe("Z. Agim KOZELI, me
L

100% te kuotave te kapitalit. 0 //L - J{ ‘ T 4}( o /f/a;/

. : - ’3- //" O
Te gjitha aktet e permendu e siper: Vendime rtakut gf/[eten‘i ' 5
Kontrata e Shitblerjes, s ku me ket Kerkese dpit
Gjykates s alles s ellirane pegie bere Kdy t
i

lepozitohen prap%, &Z’d,’ ,éq;
Bedoj ge kerkeda ime\eshte Je’ dreit

mesipermée.
shpresoj/se d rret paraEzSﬁ.

o Srandai i

Pt et eate

KUESI ) }

KOZELI Jle< & £E¢/€
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Sot me date 03.12. 2003 (dymije e tre), para meje noteres se Z{é{éé
Noterise Tirane Blerina Avrazi, me adrese Rr."Durresit’, pall.204, u paragit
personalisht Agim KOZELI, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti
i identifikimit me numer. Z0086093, madhor dhe me zotesi te plote juridike per
_te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte nje kerkese e redaktuay’jashte
. @aﬁkgﬁi}g{e dhe shpreh vullnetin e tij te lire dhe te plote nershkruhet rrgguffisht -
’ 3;‘.39?[5@; ;lije noteres dhe une e vertetoj ate sipas ligies. -~ = / )

"~
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SHOQERIA " MANTI " SHPK

TIRANE

VENDIM]I

I ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 09,11 . 2005 { dymije ¢ pese ), une AGIM KOZELID | Ortuk 1
Vetem dhe njekohesisht  Administrator i Shogerise " MANTI " SHPK, Shogeri kjo
e rregjistruar s person juridik me vendim 1e gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
Nr. 30131 date 2.09.2003 , me kapital 100000 leke ( njeqind mije feke ) me Seli
ne Tirane . me objekt veprimtarie ne fushen e : Import cksport dhe tregeti me
shumice e pakice te malirave ushgimore, industriale efj . shgyriova kerkesen ¢ bere
nge Zi. Rajmonda Kozeli e cila kerkon te pranohet ortake ne kete shogeri . Shijjen
e 20 % te kuotave ge zoteron Z. Agim Kozell ne Shogerine ™ MANTI ~ SHPK
ortakes qe futet ne Kete shogeri Zj. Raymonda  Kozeli . Shkarkimin nga detyra e
Administratorit  te  Z. Agim Kozeli . Caktimin si Administrator te Shogerise
MANTI * SHOK . Z. ARBEN KERENXHI . Ndrimin e Selise te  shoqgerise nga
adresa Rruga ~ [slam Alla > Pall. 39 . kati 1 tete Ap. € ne adrese fshati * Berxulle
~ Tivane .
Ne perfundim une ortuku 1 vetem i shogerise .

VENDOSA:

F.Pranimin si oriak ne kete shogeri te Zj. Raymonda Kozeli .

2. Npu pjesa e kapitalit ge zoteron Z. Agim Kozeli ne Shogerine e siperme (i
shiten Z3i. Rujmonda Kozeli 20 T¢ te tij ne vleren 20.000 Icke .

Ndrimin ¢ Selise te Shogerise nga adresa rruga ™ Islam Alla =, pall. 39, kati i
tete Ap. C ne adrese fshati * Berxulle = Tirane .

Shkarkinvin ¢ Z. Agim Kozeli nga detvra ¢ Adminisiratonit .

Caktohel  Administrator i Shogerise ™ MANTI - SHPK . cZﬁ_.‘__ARBEl‘*J

Mbas kelyre ndryshimeve Shogeriz * MANTI = SHPK  do te jete shogeri
me dy ortake . Z. Agim Kozeh dhe Zj. Ruyjmonda Kozeli ., me administrator Z.
Arben Kerenxhi . me kapital 100.000 leke 1 ndare Ky kapital 80 % per ortakun Agim
Kozeii dhe 200 % per ortaken Rajmonda Kozeli , me Seli ne fshatin =~ Berxulle
Tirane .~ "
) Te depozitohet 1 gjithe dokumentacionl 1 nevojshem 1 kesay shogerie per te
pasqyriar ndryshimet e nevojshme te saj prane zyres se rreg)istrit tregetar te gjvkates
se shkaolles se pare Tirane .
. Ky vendim hyn ne fugi menjehere pas leshimit te vendimit te Gjykates per

kete gellim.

ORTAK [VETEM
AGIM KOZELI

RGiM KIZeEx ,
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M";f/ Verietohel se sot me date 19.11.2005 ( dymije ¢ pese ) ne dhomen e Notereve ne
Tirane para meje Noteres Shkendie Shahu, me Seli ne Rrugen e " Durresit " Nr. 38, u paragit
personalisht Z. Agim Kozeli Ortak i Vetem i Shogerise " MANTI * SHPK . per tagrat dhe
identitetin ¢ te cilit u sigurova nga dokumentat perkatese , madhor, me zotesi te plote juridike per

te vepruar , icili deklurolse Vendimi sa siper eshie nenshkruar nga vete ai dhe une noterja e
verleto) ne baze te ligjit . . '
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KONTRATE SHITJE KLOTA&,H ,/

Sot me date 19 .11.2005 ( dymije ¢ pese ) ne Dhomen e Notereve pe Tirane para
“meje Noteres Shkendie Shahu. me Seli ne rrugen ¢ “Durresit * Nr. 38, u paraqiten
personalisht palet kontraktuese me cilesile e meposhteme :

SHITESI : AGIM KOZELI . i biri Sulos dhe i Sabijes, i datelindjes 02.08.1955,
findur ne Durres dhe hanues ne Tirane, Rruga “ Islam Alla “, pall. 39, me Nr.
pasaporie Z 0086093 | madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar .,
BLERESI: RAJMONDA KOZEL!I | e bija ¢ Myftarit, e datelindjes 22.07.1964 ,
lindur ne Firane dhe banuese ne Tirane, Rruga * Islam Alla”, Pallati 39, me Nr.
pusaporie Z 0086092 , madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar .

TE CILET kerkuan te lidhet kontrala e shiljes se kuotave 1 me poshte :

Shitesi Avim Kozell eshie ortak 1 vetem dhe administrator 1 shogerise = MANTL =
SHPK . shogen kjo rregjistruar st person jundik me vendim te gjvkuates se shkalles se
pare Tirane Nr. 30131 date 02.09.2003 .

Me Vendim ie Ortukut te Velem te dates 09.11.2005 eshte vendosur : Pranimi s
oitak ne kete shoqgeri te Zj . Rayjmonda Kozelr .

Nga pjesa ¢ kapitalit ge zoteron Z. Agim Kozeli ne Shogerine * MANTI * SHPK . i
shiten 7). Ruyjmonda Kozeli 20 % ¢ kuotlave

Shkarkimin nga delyra ¢ Administratorit te Z. Agim Kozeli .

Caktimin si Administrator tre Shogerise ™ MANT! ~ SHPK te Z.ARBEN KERENXHI] .
Ndrimin e selise  te shogerise nga adresa Rruga = Islam Alla ©, pall. 39, kati i tete , Ap.
C neadrese fshati Berxulle Tirane |

Shitesi Agiin Kozell  deklaron me vullnetin ¢ tij e lire  dhe te pio - sengu kapttal ge
al zoteron ne Shogerine = MANTI = SHPK . ne masen 100 % 1 shet Zj. Rujmonda
Kuogeli 20 % e Kuotave kundrejl shumes 20000 leke ( njezet mije leke ) shume ¢ cila
sipas dekfurimit te vete paleve nga ana e blereses eshie likujduur plotesisht para
perpilimit te konlrales jashic zyres se noterise .

Bicrestn dekiaron se pranon blerrjen ¢ 20 % te kuotave te kapitalit ge t shiten nga Z.
A Kozeli dhe se te gjithe shumen e ka likujduar plotesisht .

Me Jidijen o kesaj kontrate  palet marin dijeni se shitesi Agim Kozeli zhvishel nga
piose ¢ Kaprait qo o al zoweron ne shogerine sa siper ne masen 20 % dhe nuk ka asnje te
drete Ligiore mbi te dhe pronare € veleme dhe ¢ ligjesheme ¢ kesuj pjese kapitali behet
Dleresin Rajimonda Kozeli .

Mbas kesqy shitje ortake te Shogerise ™ MANTI  * SHPK jane Agim Kozell me
80 % te kuolave le kapitulit dhe Rajmonda Kozeli me 20 % te kuotave te kapitalii
te kesaj shogerie .

Kontrata e shitjes  mbasi ju lexua paleve me ze te lurte dhe te garte dhe ata deklaruan se

¢ kuptuan permbajijen dhe pasojal ligjore te saj e nenshkruajne rregullisht para meje

I\(. teres dhe une noterja e verteio) ne baze te lignt .



U porositen palel ngz une noterja qe te bejne rregjisirimin ¢ kesaj kontrate pe
rregjistrin tregetur te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane

Kontrata e shitjes u redaktua ne baze te nenit 705 e vijusa te kodit Civil si dhe
Ligjit " Per Shoqerite Tregetare " , me ndryshimet perkatese te tij .
A

o

/" PALET

SHITESI
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KERKUES] : ARBEN KERENXHI , Admunistrator i Shoqertse “ MANTI ©
SHPK .

KE

OBJEKTI : Kerkoj depozitimin ¢ Vendimit te Ornakut te Vetem  date 09.11.2005 te
Shogerise ~ MANTI = SHPK , ne baze te Ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 " Per Rreg;mtrln

Tregetar " /; ‘Iﬁfwj%t)w‘ﬁﬂ

GIYKATES SE RRETHIT g}JYQESdaQ -l ©
2313 {*M

il RANE F /,tf/t?f
'y o ey
N vt v

Me Vendim e Gjykates se Shkalles s¢ Parc Tirune Nr. 30131 date 0 429 2003 3}3{ /‘)f
rregjistruar si person juridik Shogeria " MANTE " SHPK . shogeri kjo me (x tak:, Zf
" Lorenzo Rocchett | Agim Kozeli dbe Artur Kozeli , me Administrator Z. Agim Kozeli ?e{ k" {
kapital fillestar 100.000 leke . me seli ne ne  Tirane , me objekl veprimtarie ne fushen e : M »{%
Import eksport dhe tregeti me shumice e pakice e mallarave industriale etj . , A@“
Shogeria ka pesuar disa ndryshime dhe perfundimishl shogeria “ MANTLE “ SHPK  eshte me
origk e velem die Administrator Z. Agim Kozeli |1 cili zoterin e gjithe kapﬁ%mﬁd AAng
shoyerie . : -
Me Vendim te Ortakut le Vetem te dates 09.11.2005 eshle vendosur © Pranimin  si ortak nﬁ 'b{,”[{)&
Kete shogert e Zy . Rajmonda Kozeli . Nga pjesa e kupitalit ge zoteron  Z. Agim Kozeli ne
Shogerine * MANT] * SHPK . 4 shiten Zj. Rajmonda. Kozeli 20 % e kuotuve,.

hkarkimin nga detvra ¢ Administratorit te Z. Agim Kozeli .

Caktimin st Administrator tre Shogerise " MANTI “ SHPK i« Z. ARBEN
KERENXHI .

Ndnmin e selise  te shoqerise nga adresa Rruga * islam alla ) pall. 39, kaii i tete d\p
ne adrese ishati Berxulle Tirane .

Nzs su pdrd\hll‘Udm me lart, kerkoj depozmmm ¢ vendimit t¢ Ortakut te Velem te da
09.1¢.2005  te Shogense " MANTIL " SHPK, ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethi
yvaesor Tirane perte bere ndryshimet perkatese |

KERKUESI

fﬂEN KERENXHI
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o> Vertetohet se sot me date 19.11.2005  ( dymije ¢ pese } ne dhomen e Notereve ne

irane para meje Noteres Shkendic Shahu , me Seli ne Rrugen e " Durresit " Nr. 38, u paragqit
personalisht Z. Arben Kerenxhi . Administrator i Shogerise " MANTE  » SHPK . per
tagrat dhe identitetin ¢ te cilit u sigurova nga dokumentat perkatese . madhor, me zotesi te plote
juridike per e vepruar , i cili deklaroi se kerkesa  drejtuar giykates per depozitim vendimi
eshte nenshkruar nga vete ai dhe une noterja e verteto ne baze te ligjit .
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KONTRATE SHITJE KUOTASH<Ci-q | «2'
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Sot me date 28.11.2006 ( dymije ¢ gjashte ) ne Dhomen ¢ Notereve ne Tirane para
meje Noteres Shkendie Shahu, me Seli ne rrugen e “Durresit = Nr. 38, u paragilen
personalisht palct kontraktuese me cilesite ¢ meposhteme :

SHITES] : AGIM KOZELL |, I biri 1 Sulos , | datelindjes 02.08.1955 , lindur ne
durres dhe banues ne tirane, me Nr. pasaporte Z 0086093, madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

BLERES] : AMI KOZELI , I biri 1 Agimit, I datelindjes 21.04.1988, lindur nc
Berat dhe banues ne Tirane , me Nr. pasaporte Z 1493955 , madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

TE CILET Kkerkuan te lidhet kontrata ¢ shitjes se kuolave st me poshle :

Shitesi  Agim Kozeli eshte ortak i shogerise ™ MANTI  SHPK . shogeri kjo
regjistruar si person juridik me vendim e gjykates s¢ shkadles se pare Tirane Nr. 30131
date 02.09.2003 |, me seli n¢ Tirane, Rruga = Barikadave * Nr. 139 . me Kapital TO(0.000)
Icke , ku ar zoteron 80% e kuotave te kapitalit te kesaj shogerire | ndersa 200 % i
zoteron ortaku tjeter Znj. Rayymonda Kozeli .

Me Vendimin Nr. 3 te Asamblese se Ortakeve te dates 21.10.2006 eshte vendosur ;
Pranimin si ortak ne shogerine © MANTI © SHPK t¢ Z. Ami Kozeli . Nga pjesa ¢
kapilalit ge zotcron Z. Agim Kozeli ne kete shoqeri i shiten Z. Ami Kozeli 20
pergind (e Kuotave te kapitalit ne vieren 20,000 leke .

Shitesi Agim Kozeli  deklaron me vullnetin ¢ tij (e lire dbe te plote se nga pjesa ¢ tij v
kapitalit ge ai zoteron ne shoqgerine * MANTI * SHPK [ shet Z. AMI KOZELL 20
pergind te kuotave te kapitalit ne masen 20,000 leke ( njezet mije leke ) shume e cilu
sipas deklarimit te vete paleve nga ana ¢ bleresit eshie likujduar plotesishi para peepilimit
le kontrates jashte zyres se noterise |

Bleresi deklaron  se pranon blerjen ¢ 20 %  te kuotave te kapitalit ge i shiicn nga Z.
Agim Kozeli  dhe se te gjithe shumen ¢ ka likujduar plotesisht .

Mc lidhjen ¢ kesa) kontrate shitje  palet marin dijemi se shitesi Agim Kozcli humber te
drejten ¢ proncsise nga pjesa ¢ tij e kapitalit  ge¢  zoteron ne  Shogerine = MANTI -
SHPK wvetem per 20 pergind te kuotave te kapitalit dhe nuk ka asnje te drejie ligjore
mbi kete pjesce kapitali dhe pronar 1 vetem dhe i ligjeshem i kesaj pjese kapitali behet
bleresi Amt Kozeli .

Mbas kesaj shigje ortake te shogerise * MANTI © SHPK  jane Z. Agim Kozceli i c¢ili
zoteron 00 % 1e kuotave te kapitalit ne kete shoqeri , Znj.  Rajmonda Kozeli ¢ cila
zoweron 20 % te kuotave le kaptalit te kesaj shogerie dhe Z. Ami Kozeli I eili zoteron
20 pergind te kuotave te kapiatliut ne shogerine e siperme .

7”7 d Wy %ZZ/Z
7 Lok



Kontrata e shitjes  mbasi ju lexua paleve me ze te larte dhe te qarte dhe ata deklaruan se
e kuptuan permbajtjen dhe pasojat ligjore te saj ¢ nenshkrugjne rregullisht para  meje
Noteres dhe une noterja e verteto ne baze te ligjit .
orositen  palet nga une noterja ge te bejne  regjistrimin ¢ kesaj kontrate  ne
rregystrin tregetar te Gjykates se Rrethit Gyygesor Tirane
=Konifuta e shitjes v redaktua ne baze te nenit 705 e vijusa te kodit Civil si dhe Ligjit
£ Bef Shogerite Tregetarc ", me ndryshimet perkatesc te tij .
s
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SHOQERIA " MANTI] *SHPK "
TIRANE

VENDIMI Nr. 3
1 ASAMBLESE ORTAKEVE

Sot me date 21.10.2006 ( dymije e gjashte ), ne scline e shogerise =
MANTI1 = SHPK , shogeri kjo regjistruar s1 person juridik me Vendim
te Gjykates se Rrethit Tirane Nr.30131 date 02.09.2003 , aktualisht me
dy ortake Z. Agim Kozelh dhe Znj. Raymonda Kozeli . me
Administrator  Z.  Arben Kerenxhi |, me  kapital 100.000  jeke (
njegind mije leke )}, me seli ne fshatin Berxulle Tirane , me objekt
veprimtaric ne fushen e : Import eksport dhe tregetim me shumice dhe
pakice , t¢ mallrave industriale | ushgimore tej . mort ne shgyrtim
kerkesen © Z. Ami Kozeli per tu pranuar  ortak ne shogerine ¢ siperme
Nc perfundim Asamble e Ortakeve e Shogerise = MANTI * SHPK

VENDOSI:

Pranimin si ortak ne shogerine * MANTI = SHPK t¢ Z. Ami Kozl
Nga pjesa ¢ kapitalit ge zoteron Z. Agim Kozeli ne shogerine * MANTI
“SHPK ti shiten Z. Ami Kozeli 20 perqind te kuotave .

Ndrimin ¢ emrit te - shogerise “ MANTI * SHPK nc Shogeria = Euro
— Guaina “ SHPK .

Te depozitohet 1 gjithe dokumentacioni i nevojshem 1 kesay shogerie per
te pasgyruar ndryshimet ¢ nevojshme te saj prane  zyres s rregjistiil
tregetar (e gyykates se rrethit gjygesor Tirane .

Ky vendim hyn ne fugi menjehere pas leshimit (¢ vendimit te Gjykales
per kete gellim.

ASAMBLE E ORTAKE
AGIM KOZELI RAJMONDA |KOZELI
Y srand
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PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
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Vertefoherbe sot me date 27.10.2006 ( dymije e gjashic ) ne dhomn ¢
Notcreye®ne Tirane para meje Noteres Shkendie Shahu, me Seli ne
Rru&@:VDurresil Nr. 38, u paragiten personalisht Ortaket ¢ Shogeise
MANTI ~ SHPK Z. Agim Kozeli , i datelindjes 02.08.1955 , lindur ne
durres dhe banues ne Tirane, me Nr. pasaporte Z 3086093 , madhor, mc
zotesi te plote juridike per te vepruar dhe Znj. Rajmonda Kozeli |, ¢
datelindjes 22.07.1964 , me Nr. pasaporte Z 0086092 ., madhore. me
zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet deklaruan se vendimi |
Asamblese se Ortakeve sa siper  eshte hartuar me vullnerin ¢ tyre (¢ lire
nenshkruajne rregullisht para meje noteres dhe une noterja ¢ vertetoj ne
baze te Tigjt .

o™

P
.
L
-
»

»
\';y\
> } N
Y b'
ha
LY



KE RKE SE

KERKUESI : ARBEN KERENXHI . Administrator i Shogerise " MANTI
SHPK .

OBJEKTI : Kerkoj Depozitimin ¢ Vendimit le Asamblese Ortakeve Nr. 3
dale 21.10.2006  te Shogerise , ne baze te Ligjit Nr. 7667 date 28.011.1993 |

GIJYKATES SE RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Me Vendim te Gjvkates se Shkalles se Pare Tirane Nro 30131 date 02.09.2A(
eshte rregjistruar si person juridik Shogeria ™ MANTIL " SHPK . me S¢ I| ne
rruga * Istam Alla =, pafl. 39 . Kati 1 8- . Ap. “C* me tre ortuke Z.
, Z. Loprenzo Eocchetti - dhe Z. Artur Kozeli . me capf:
veprimtaric  ne fushen € @ Import eksport  dhe tregfli fge sh
artikujve te ndryshem industriale , ushqimore efj .
KU/L“ . Slchrid kd p(_suar disa ndry-shinu, dhe [JL 'mdlm:ahl k]u 8

Rd]m()lldd Kozell e cila  zoteron _[J puqmd te kuogave
Administrator Z. Arben Kerenxi, me Seli ne fshatin Berx
10O00  1cke .
Mc Vendimin Nr. 3 date 21.10).2006 te Asamblese se Ort;
Prantmin si ortak ne kete shogeri tc Z. Ami Kozeli . Nga pjesa ¢ Kapi
Z. Agim Kozeli ne shogerine * MANTIL * SHPK (i shiten oprtakuty
shoyeri Z. Ami Kozeli 20 pergind te kuotave ne vieren 20.000 ieke .
Ndrimin ¢ emrit e shogerise * MANTI “ SHPK = nc s oqcna
- Guaina " SHPK .

Administrator [ shoqgerise mbetet Z. Arht,n Kb
Mbas ketij ndryshimi Shogeria Tl L‘\hlt., shuqeri m
ortake Z. Agim Kozeli me 60 pergind lw kupttalit , Znj. Rupn
Kozeli me 20 pergind e Kuotave e kapitalil dhe Z. Ami Kozt,ll 20
kuotave te kapitalit .
Administrator [ Shogerise eshte Z. Arben Kerenxhi \
Nga sa parashtrova moe larte kerko) depozitimin e vendimit te ortaku I'. le
velem e Shogerise  dhe keto ndryshime te pasqyrohen ne rregjistrin tregetan
giykates se shkalles se Pare Tirane .
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SVErttohet se sot me date 30.10.2006  { dymije ¢ gjashte ")‘-qu_.{;x_}hp_lﬁxﬁn/c Nolereve

” SHKENDIE SHAHU . me Seli ne Rrugen e " Durresit
" Nr. 38, u paraqiten personalisht Z. Arcben Kerenxlu . Administrator I Shogerise
MANTI “ SHPK , per tagrat ¢ te cilil u stgurova nga dokumentat perkatese dbe per
identitetin e tij nga pasaporta personale g¢ mbante me vehte . madhor, me  zotesi te
plote juridike per te vepruar , [ cili deklaroi se kerkesa drejluar Gjvkates se Rrethi
Gjygesor Tirane eshte nenshkruar nga vele ai dhe une noterja ¢ vertetoj ne baze 1c
ligjit .



